
Bojanovské Búdy

Titel: Bojanovské Búdy

Beschreibung:

Přesné datum původního dokončení a otevření vinného sklepu neznáme. S jistotou však
víme, že jeho historie sahá již před rok 1812. Dokonalá a kouzelně promyšlená sklepní
zákoutí i po 200 letech nesou prvky tradičního selského sklepu, jež sestává z části pro
archiv vín a části vyhrazené pro degustace i posezení. Zažijte atmosféru tradičního sklepu
ve slováckém stylu. Budete-li chtít, připravíme pro vás řízené degustace vybraných vín s
chutným pohoštěním. A navrch umíme přihodit i něco zajímavostí a historek z
bojanovických končin. Hrdě se hlásíme ke staletým tradicím. Přijďte se přesvědčit.

E-mail: info@bojanovskebudy.cz
Web URL: www.bojanovskebudy.cz
Kontakt: Martin Zelinka
Telefon: +420 721 162 704
Telefon:

Fax:
Anschrift: Vinařská 995 696 17 Dolní Bojanovice

GPS: 48°51'41.505"N 17°1'9.659"E
Öffnungszeiten:

$LOGOIMAGE

1


	mista_bojanovske-budy-1.html

